TỈNH ỦY THÁI NGUYÊN

TỔ CÔNG TÁC GIÚP VIỆC

BÍ THƯ TỈNH ỦY TIẾP DÂN
*

Số 101-CV/TCT
V/v thay đổi thời gian họp tiếp dân

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thái Nguyên, ngày 18 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: - Uỷ ban nhân dân tỉnh,

- Văn phòng Tỉnh ủy,

- Công an tỉnh,

- Đại học Thái Nguyên,

- Thành ủy Thái Nguyên,

- Ủy ban nhân dân Thành phố Thái Nguyên,

- Thành viên Tổ công tác giúp việc Bí thư Tỉnh ủy tiếp dân.

Ngày 15/3/2024, Tổ công tác giúp việc Bí thư Tỉnh ủy tiếp dân ban hành

Công văn số 100-CV/TCT về việc mời dự họp tiếp dân tháng 3/2024. Tuy

nhiên, do lịch công tác đột xuất của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, vì vậy, Tổ công

tác thông báo thay đổi thời gian dự họp tiếp dân như sau:

Thời gian: “Từ 14h00’ ngày 19/3/2024 (thứ Ba)” điều chỉnh thành “Từ

09h00’ ngày 19/3/2024 (thứ Ba)”.

Các nội dung khác (địa điểm, chương trình làm việc, thành phần dự làm

việc) không có sự thay đổi.

Tổ công tác trân trọng thông báo.

Nơi nhận:
- Đ/c Bí thư Tỉnh ủy (báo cáo),

- Như trên,

- Báo Thái Nguyên, Đài Phát thanh-Truyền hình

tỉnh, Trung tâm thông tin tỉnh (đưa tin),

- Lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh ủy,

- Nhóm chuyên viên giúp việc Tổ công tác,

- Lưu Ban Nội chính Tỉnh ủy.

TRƯỞNG BAN NỘI CHÍNH  TỈNH ỦY

kiêm

TỔ TRƯỞNG

Phạm Văn Thọ